PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR VALADARES

ESTADO DE MINAS GERAIS

                                                               Comunicado Público nº 016  do Edital nº 2019 – pág. 1/1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2019
Setor: Saúde

COMUNICADO PÚBLICO Nº 016 do Edital nº 001/2019

A Empresa MSM Consultoria & Projetos, responsável pela operacionalização do Concurso Público,

promovido pela Prefeitura Municipal de Governador Valadares – Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e em cumprimento a decisão judicial exarada nos autos nº 5005010-78.2020.8.13.0105 da 2ª Vara
Cível da Comarca de Governador Valadares/MG, TORNA PÚBLICO, especialmente para os Candidatos
que concorreram no cargo público de: Médico Pediatra, que anula–se as questões 37, 39 e 40 do caderno
de provas da disciplina de conhecimento específicos, onde rerratifica–se O RGPM 21 - Relatório de
classificação final dos Candidatos por cargo/local/classificação.

Colocamo-nos ao dispor dos Candidatos inscritos no referido cargo público e demais interessados

para dirimir eventuais conflitos na interpretação deste Comunicado.

Teófilo Otoni (MG), 08 de junho de 2022.

MSM Consultoria & Projetos